
 

NOVELA ZÁKONA  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZEK 

 
Určen komu:  Jihočeský vědeckotechnický park ve spolupráci s Agenturou BONUS pořádají  

   seminář, který je určen pro zadavatele a dodavatele veřejných zakázek.  
   

Datum konání:  13. září 2016   
 

Doba konání:          9,00 až 13,00 hodin       
 

Místo konání:           Jihočeský vědecký park, Lipová 1789/9 , České Budějovice 2,  

GPS: 48.9772206N, 14.4543936E, parkování v místě.      

      

Program: 
 

 nový „Zákon o zadávání veřejných zakázek“ č. 134/2016 Sb. – zákon speciální 

 související právní předpisy 

 struktura zákona 

 předběžné tržní konzultace 

 podmínky účasti v zadávacím řízení 

 průběh zadávacího řízení 

- předřazené hodnocení 

- doklady 

- objasnění nebo doplnění 

- oznámení o výběru 

- ukončení zadávacího řízení 

 podlimitní režim 

 nadlimitní režim 

 druhy zadávacích řízení 

 kvalifikace a způsobilost 

o prokázání kvalifikace 

o prokázání způsobilosti 

o obnovení způsobilosti 

 poddodavatelé 

 mimořádně nízká nabídková cena 

 hodnocení nabídek 

 výběr dodavatele 

 sektorová veřejná zakázka 

 uveřejňování smluv a skutečné ceny 

 změny závazků ze smluv 

o  podstatné 

o nepodstatné 

 ochrana proti nesprávnému postupu zadavatele 

o námitky 

o řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

 dotazy a odpovědi průběžně 
 

 

Přednášející:  Ing. Tomáš KRAUS  - jednatel společnosti zabývající se organizací zadávacích řízení       

veřejných zakázek 

     

Vložné:   dle zákona č.526/90 Sb           1.600,-Kč  (včetně 21% DPH) 



  

Pokud máte téma, které byste chtěli na semináři slyšet nebo máte dotazy na přednášejícího – napište.          

 Dotazy a podněty je možno posílat předem na adresu          lepicova@agenturabonus.com 

 

Zákaznický servis je Vám k dispozici v pracovních dnech od 7,00 do 16,00 hod.  
Více na www.agenturabonus.com.  V bloku SLUŽBY jsou informace Jak se přihlásit  

a  Platební a dodací podmínky. Přihláška je vložena na konci bloku.  

 

 

 

Ing. Jana Lepičová - Agentura BONUS  

Tel.: 602 175 664 

E-mail:  lepicova@agenturabonus.com 

 

 

 
Mgr. Jan Vanžura – JVTP, a.s.  

Tel.: 723 890 497 

E-mail: vanzura@jvtp.cz 

 

 

mailto:lepicova@agenturabonus.com
http://www.agenturabonus.com/

